第５号様式（第６の２関係）

　　　年　　　月　　　日

　京都府知事　様

【申請者】
所在地
名称（法人名）
（連携体を申請者とする場合は、連携体の名称）
代表者（職・氏名）

年度京都アグリ・フードイノベーション創出事業費補助金変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け京都府指令　第　　　号で交付決定通知の上記補助事業について、下記のとおり変更したいので、補助金等の交付に関する規則（昭和35年京都府規則第23号）第９条の規定により、承認を申請します。
また、承認の上は、既交付決定額　　　　　　　円を　　　　　　円に変更されたく併せて申請します。

記
１　変更の理由

２　変更計画の内容

　（注）事業計画書の変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書で上段に記載して添付すること。
[bookmark: _GoBack]